平成26年１月７日

各 位

会 社 名 Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 村  悟

（コード番号：6080  東証マザーズ）

問合せ先 取締役企画管理部長 佐 々 木  輝

（ TEL. 03-3237-8882）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社

の商号等

（平成25年９月30日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上

場されている金融商

品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

中村 悟

支 配 株 主

（ 親 会 社

を除く。）

66.73 1.61 68.34 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

   有価証券報告書（平成25年12月13日提出）における、財務諸表中の「関連当事者との取

引」に関する注記をご参照下さい。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

   当社は支配株主及び二親等以内の親族との間で取引を行っておらず、今後も取引を行う

ことも予定しておりませんが、取引を検討する場合、少数株主の利益を損なうことのない

よう、取引理由及びその必要性、取引条件及びその決定方法の妥当性等について、取締役

会において十分に審議した上で意思決定を行うこととしております。

以 上